[bookmark: _GoBack]（様式第２号）
質　問　書

令和　　年　　月　　日

　熊本デスティネーションキャンペーン実行委員会　御中

住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

熊本デスティネーションキャンペーン全国宣伝販売促進会議及びエクスカーションにかかる宿泊・運送等業務委託のプロポーザル企画提案に関し、下記のとおり質問します。

○質問事項

○質問内容